
ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
АЛМАТЫ ЭНЕРГЕТИКА 

ЖӘНЕ БАЙЛАНЫС 
УНИВЕРСИТЕТІ

КОММЕРЦИЯЛЫҚ ЕМЕС 
АКЦИОНЕРЛІК ҚОҒАМЫ 

050013, Алматы к., Байтурсынов к-сі, 126 
Тел.: 8(727)-2925740 

Факс.: 8(727)-2925057

ЭНЕРГЕТИКИ И СВЯЗИ
НЕКОММЕРЧЕСКОЕ 

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 
050013, г.Алматы, ул.Байтурсынова, 126

РЕСГЪ'ЫЙКА КАЗАХСТАН
АЛМАТИНСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ

Тел.: 8(727)-2925740 
Факс: 8(727)-2925057

БУЙРЫҚ ПРИКАЗ

OS. /а  4LO/6 № 1± ± .
Шетелдік электрондық акпараттық
корларга еркін қатыиауын қамтамасыз ету туралы

«¥лтгық гылыми-техникалық ақпараттық орталық» АҚ талабына сәйкес 
АЭжБУ ОПҚ шетелдік электрондық ақпаратгық қорларга еркін қатынауын 
қамтамасыз ету мақсатында БҰЙЫРАМЫН:

1. АЭжБУ қолданушыларының шетелдік электрондық ақпараттық қорларға 
қатынауын қамтамасыз ету бойынша «ҰҒТАО» АҚ өзара эрекеттестікке 
жауапты болып кітапхананың б.о.д. с./ж инженері М.Б. Құмансейіт 
тагайындалсын.

2. ӘЗБ маманы Б.К.Мырзабекова осы бұйрықты университеттің барлық 
құрылымдық бөлімшелеріне жеткізсін.

3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау оқу-әдістемелік жұмыс проректоры 
С.В. Коньшинге жүктелсін.

Негізі: кітапхана директоры Б.М. Джетписбаеваның 04.10.2016 ж.
ұсынысы.

Ректор

Бұйрықты енгі: 
кітапхана дире

Келісілді:
ОӘЖ проректоры

ҒЗС бастығы

Б. Джетписбаева

Е. Сыргалиев

С. Коныхшн 

В. Дворников 

А.Сергазина 

Г. ТурарМТжАС меңгерушісі

ӘЗБ бастыіы


